
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych i ustalenia zakresu działań 
stałych Komisji Rady Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 18a  ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) 

uchwala    się , co   następuje: 
§ 1. Ustala się następujące zakresy działań stałych komisji: 

1) Do zadań Komisji Oświaty , Kultury, Zdrowia , Sportu i Pomocy Społecznej 
należą następujące dziedziny: 

- edukacja, 

- kultura, 

- sport, rekreacja i turystyka, 

- pomoc społeczna, 

- ochrona zdrowia. 

2) Do zadań Komisji Budżetu i Finansów należy : 

- opiniowanie projektów budżetu gminy, 

- opiniowanie projektów zmian do budżetu gminy, 

- opiniowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 

- opiniowanie projektów uchwał w sprawie wysokości stawek podatkowych, 

3) Do zadań Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Porządku Publicznego 
należą następujące dziedziny: 

- gospodarka komunalna, 

- infrastruktura, 

- ochrona środowiska, 

- rolnictwo, 

- budownictwo, 

- porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli, 

- ochrona przeciwpowodziowa i przeciwpożarowa, 

- drogownictwo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CEF4DE-2744-4411-8541-3F88546C6AA0. Podpisany Strona 1



4) Komisja Rewizyjna działa zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym 
i Statutem Gminy Siedlec. 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa  zgodnie z ustawą o samorządzie 
gminnym i Statutem Gminy Siedlec. 

§ 2. Powołuje się składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Siedlec jak 
w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CEF4DE-2744-4411-8541-3F88546C6AA0. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr II/4/2024 
Rady Gminy Siedlec 
z dnia 21 maja 2024 r. 

Składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Siedlec 

I Komisja Rewizyjna: 

1. Michalski Marcin, 

2. Piątyszek Wojciech, 

3. Rogoziński Sławomir, 

4. Stachowiak Krzysztof, 

5. Zys Patrzycja. 

II Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

1. Adamski Zygmunt 

2. Nowak Damian, 

3. Rogoziński Sławomir, 

4. Strażyński Przemysław, 

5. Zys Patrycja. 

III Komisja Budżetu i Finansów: 

1. Kaźmierczak Andrzej, 

2. Kupś Adam, 

3. Piątyszek Renata, 

4. Piątyszek Wojciech, 

5. Śliwiński Szymon 

6. Wita Damian. 

IV Komisja Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Porządku Publicznego: 

1. Adamski Zygmunt, 

2. Kupś Adam, 

3. Michalski Marcin, 

4. Piątyszek Renata, 

5. Pluskota Katarzyna, 

6. Sobel Daniel, 

7. Stachowiak Krzysztof. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CEF4DE-2744-4411-8541-3F88546C6AA0. Podpisany Strona 1



V Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej: 

1. Nowak Damian, 

2. Pluskota Katarzyna, 

3. Sobel Daniel, 

4. Strażyński Przemysław, 

5. Śliwiński Szymon, 

6. Wita Damian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CEF4DE-2744-4411-8541-3F88546C6AA0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  II/4/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 maja 2024 r. 
w sprawie powołania składów osobowych i ustalenia zakresu działań 

stałych Komisji Rady Gminy Siedlec. 

 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  oraz § 16 ust.1 ust. 3 Statutu Gminy Siedlec - Rada Gminy powołuje 
ze swojego grona stałe komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich 
działania oraz skład osobowy. 

W związku z zakończeniem VI kadencji samorządu gminnego istnieje 
konieczność powołania komisji. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CEF4DE-2744-4411-8541-3F88546C6AA0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/4/2024 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania składów osobowych i ustalenia 

zakresu działań stałych Komisji Rady Gminy Siedlec 
Identyfikator 
dokumentu 

71CEF4DE-2744-4411-8541-3F88546C6AA0 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-278997164 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2024 07:43:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CEF4DE-2744-4411-8541-3F88546C6AA0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (8) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (9) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (11) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (12) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (13) w § 1 pkt 3
	tir. 5 (14) w § 1 pkt 3
	tir. 6 (15) w § 1 pkt 3
	tir. 7 (16) w § 1 pkt 3
	tir. 8 (17) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Siedlec
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


